

Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS

Gunnar Clausens Vej 19 A, 8260 Viby

CVR-nr. 34 89 36 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Steffen Hvid Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS
Gunnar Clausens Vej 19 A
8260 Viby

CVR-nr.: 34 89 36 75
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Hvid Petersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

SAP Aarhus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive blikkenslagervirksomhed og herved beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.834.402 kr. mod 6.614.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827.015 kr. mod 682.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat er påvirket af, at selskabet har modtaget en erstatning på 792.000 kr. Beløbet er i regnskabet medregnet i bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.834.402	6.614.011
2 Personaleomkostninger	-6.505.234	-5.660.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.211	-186.941
Resultat før finansielle poster	1.251.957	766.206
Andre finansielle indtægter	0	9.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-177.842	-189.007
Resultat før skat	1.074.115	587.049
4 Skat af årets resultat	-247.100	95.600
Årets resultat	827.015	682.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	827.015	682.649
Disponeret i alt	827.015	682.649

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.297	457.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.297</u>	<u>457.875</u>
	Andre tilgodehavender	46.894	45.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.894</u>	<u>45.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>526.191</u>	<u>503.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	676.392	635.240
	Varebeholdninger i alt	<u>676.392</u>	<u>635.240</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.884.880	1.959.003
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.558.059	654.169
	Udskudte skatteaktiver	0	95.600
	Andre tilgodehavender	72.576	158.370
7	Periodeafgrænsningsposter	490.920	253.256
	Tilgodehavender i alt	<u>6.006.435</u>	<u>3.120.398</u>
	Likvide beholdninger	144	60.402
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.682.971</u>	<u>3.816.040</u>
	Aktiver i alt	<u>7.209.162</u>	<u>4.319.665</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overkurs ved emission	0	300.000
8	Overført resultat	657.993	-469.022
	Egenkapital i alt	<u>857.993</u>	<u>30.978</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	151.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.050.588	1.851.807
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.863.628	179.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.302.439	537.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.787	269.000
	Anden gæld	1.729.227	1.451.289
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.199.669</u>	<u>4.288.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.199.669</u>	<u>4.288.687</u>
	Passiver i alt	<u>7.209.162</u>	<u>4.319.665</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en engangsindtægt på 792.000 kr. fra erstatning modtaget efter forlig. Ledelsen vurderer ikke at det er del af den primære drift. Beløbet er indregnet i Bruttofortjeneste.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.472.304	4.730.329
Pensioner	806.607	709.889
Andre omkostninger til social sikring	110.768	101.182
Personaleomkostninger i øvrigt	115.555	119.464
	<u>6.505.234</u>	<u>5.660.864</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.842	189.007
	<u>177.842</u>	<u>189.007</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	247.100	-95.600
	<u>247.100</u>	<u>-95.600</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	1.245.152	1.135.957
Tilgang i årets løb	98.633	109.194
Afgang i årets løb	-99.406	0
Kostpris 31. december 2018	1.244.379	1.245.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-787.276	-600.335
Årets afskrivninger	-77.212	-186.941
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	99.406	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-765.082	-787.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	479.297	457.875

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.821.075	4.180.455
Modtagne acontobetaling	-9.126.644	-3.705.557
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-305.569	474.898
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.558.059	654.169
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-1.863.628	-179.271
	-305.569	474.898

7. Periodeafgrænsningsposter

Af periodeafgrænsningsposter forfalder 181 t.kr. senere end 1 år.

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	300.000	-469.022	30.978
Årets overkurs ved emission	0	0	300.000	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.000	827.015	527.015
Egenkapital 31. december 2018	200.000	0	657.993	857.993

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for i alt 1.711 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.050 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	676 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.885 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	479 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på 2.214 t.kr. Heraf forfalder leasingydelser på i alt 415 t. kr. i de kommende 12 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig indtil oktober 2019, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på i alt 191 t.kr., hvoraf hele beløbet forfalder i de kommende 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAP Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 34893616 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
